
Uchwała Nr XXV/573/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia dokumentu „Analiza sytuacji na rynku pracy w województwie warmińsko-
mazurskim w 2016 roku. Monitoring realizacji Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia 
za 2016 rok".

Na podstawie art. 8 ust. 9 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. 2016. poz. 645 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dokument „Analiza sytuacji na rynku pracy w województwie warmińsko-
mazurskim w 2016 roku. Monitoring realizacji Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia za 
2016 rok ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




